REQUERIMENTO Nº  , DE 2015

(Do Sr. André Moura)

Requer a desconsideração de

pareceres anteriores ao PL 139/99.

Senhor Presidente,

Requeiro, como relator do Projeto de Lei 139 de 1999, seja

desconsiderado todos os pareceres anteriores por mim entregues a este Órgão

Técnico.

Sala das Comissões, em   de setembro de 2015.

Deputado ANDRÉ MOURA

PSC/SE